
MOBILNÍ BRÁNA 
PI 95
Použití: Brána PI 95 v mobilní verzi je řešením, které 
je určeno pro stavbu dočasných oplocení, jež slouží 
k uzavření vjezdů a kontrole přístupu.  Brána je určená 
pro ohrazení stavenišť nebo jiných pozemků, u kterých 
je z bezpečnostních důvodů oplocení nezbytné.

MOBILNÍ BRÁNA PI 95

Brána má antikorozní ochranu 
vytvořenou žárovým zinková-
ním nebo žárovým zinková-
ním a vrstvou polyesterové 

barvy.

ODOLNÉ PROTI KOROZI

Samonosná konstrukce na 
mobilní základně.

 Brána PI 95 je samonosnou 
konstrukcí, která je osazená na 

pojezdové kolejnici s průře-
zem 95 x 85 mm.  Brána se 

pohybuje pomocí pojezdových 
vozíků, které jsou osazeny na 

mobilní základně. 

SAMONOSNÁ

Mobilní brány PI 95 jsou 
vybavené značkou CE, která 

potvrzuje shodu výrobků 
s evropskými směrnicemi 

a harmonizovanou normou 
PN-EN 13241-1. Brána byla 

zkoušená pro práci ve 
IV. řídě zatížení větrem.

BEZPEČNOST



2 | 6TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ BRÁNA PI 95

TECHNICKÝ LIST

PŘIZPŮSOBENÍ INDIVIDUÁLNÍM POTŘEBÁM

ROZSAH ROZMĚRŮ:

OBSLUHA BRAN

MOBILNÍ BRÁNA PI 95

VÝŠKA KŘÍDLA 
(H) v [mm] do

ŠÍŘKA MEZI SLOUPKY (So) v [mm] 

5000 6000 7000

1500 + + +

1700 + + +

2000 + + ---

Délka křídla brány B = So + RF + 400

Celková délka brány včetně základen = B + 1875 mm

Hmotnost křídla brány včetně vodicího rámu, základny a závaží

Hmotnost dojezdového sloupu včetně základny 
a závaží

So [mm] RF[mm]

4001-5000 1600

5001-6000 1800

6001-7000 2000

H [kg]

1500 387

1700 388

2000 391

Hmotnost základny vodicího rámu 1250 kg

Hmotnost základny dojezdového 
sloupu

360 kg

So [mm]
5000 6000 7000

1500 1515 1555 1585

1700 1529 1569 1599

2000 1554 1594 ---

So Délka křídla (S)

5000 7000

6000 8200

7000 9400

Brány ruční nebo automatické. Směr otvírání doprava nebo doleva (při pohledu z oploceného pozemku).

Mobilní brána PI 95 je samonosnou konstrukcí. 
Křídlo je osazeno na pojezdové kolejnici s průřezem 95 x 85 [mm] 
pohybuje se pomocí pojezdových vozíků.

SOLIDNÍ SAMONOSNÁ KONSTRUKCE

POUŽITÍ
Samonosná posuvná brána PI 95 v mobilní verzi je určená pro uzavření vjezdů s šířkou průjezdu od 5 do 7 metrů.
Charakteristické vlastnosti:
• pojezdová kolejnice 95 x 85 mm
• konstrukce 60 x 60 mm
• dvojitý vodicí rám 
• dvojitý dojezdový sloup vybavený dojezdovou kapsou. Otočná mobilní základna dojezdového sloupu.
• brána v ručním provedení je vybavená zámkem
• brána s vnějším pohonem, který je umístěný na konzole/polici.

POJEZDOVÁ KOLEJNICE



3 | 6TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ BRÁNA PI 95

TECHNICKÝ LIST MOBILNÍ BRÁNA PI 95

OBJEDNÁVKOVÉ, KONSTRUKČNÍ A ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY

Pravá brána, pohled ze strany nemovitosti (objednávkový směr brány je směr otvírání brány při pohledu z oploceného pozemku).

MONTÁŽNÍ ROZMĚRY POSUVNÉ BRÁNY

So -  šířka mezi sloupy 
H- výška křídla brány,



TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ BRÁNA PI 954 | 6

POSUVNÁ BRÁNA S VÝPLNÍ V PODOBĚ UZAVŘENÝCH PROFILŮ 25 X 25 [MM], PŘIVAŘENÝCH KE KONSTRUKCI 
– POHLED ZE STRANY NEMOVITOSTI.

POSUVNÁ BRÁNA S VÝPLNÍ V PODOBĚ MŘÍŽOVÝCH PANELŮ VEGA B, ŠROUBOVANÝCH KE KONSTRUKCI 
– POHLED ZE STRANY NEMOVITOSTI.

POSUVNÁ BRÁNA S VÝPLNÍ V PODOBĚ MŘÍŽOVÝCH PANELŮ VEGA 2D SUPER, ŠROUBOVANÝCH KE KONSTRUKCI 
– POHLED ZE STRANY NEMOVITOSTI.

POSUVNÁ BRÁNA S VÝPLNÍ V PODOBĚ MŘÍŽOVÝCH PANELŮ VEGA 2D SUPER, PŘIVAŘENÝCH KE KONSTRUKCI 
– POHLED ZE STRANY NEMOVITOSTI.

TECHNICKÝ LIST MOBILNÍ BRÁNA PI 95

Ve standardu jsou brány dostupné se žárovým zinkováním nebo 
žárovým zinkováním a vrstvou polyesterové barvy.

RAL 5010 Modrá RAL 6005 Zelená RAL 7016 Grafitová

RAL 7030 Šedá RAL 9016 Bílá

BAREVNOST

NOVINKA

Průmyslové brány jsou v nabídce také v jiných barvách ze vzorníku 
RAL. Mobilní základna je dostupná v surové variantě nebo žárově 
zinkovaná.

Barvy ze vzorníku RAL

PŘÍKLADY VÝPLNÍ SAMONOSNÝCH POSUVNÝCH BRAN

NOVÁ SYSTÉMOVÉ VÝPLNĚ

Mobilní základnou je pevná ocelová konstrukce, která má otvory pro vysokozdvižný vozík. Konstrukce je zatížená betonovými  
prefabrikovanými prvky. 
Dojezdový sloup je vybaven dojezdovou kapsou. Sloup je osazen na ocelové konstrukci zatížené prefabrikátem. Základnu je možné instalovat 
v ose brány nebo kolmo na osu brány.

MOBILNÍ ZÁKLADNA A DOJEZDOVÝ SLOUP:

PŘEHLED BAREV

RAL 7040 Popelavá

Výplň v podobě uzavřených
profilů 30 x 18 mm přivařených
ke konstrukci.

Dostupné také jako průchozí výplň.

Výplň v podobě uzavřených profilů 25 x 25 mm 
poskládaných do vzoru CARO 
přivařená ke konstrukci.

Dostupné také jako průchozí výplň.

Trubková výplň Ø 25 mm
přivařená ke konstrukci.

Dostupné také jako průchozí výplň.



5 | 6TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ BRÁNA PI 95

TECHNICKÝ LIST

VERZE TOTMANN VERZE AUTOMATIK

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
POHON  

ŘÍDICÍ CENTRÁLA  
RÁDIOVÝ PŘIJÍMAČ — 

VYSÍLAČE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ POHONU – 2 KS — 

SIGNALIZAČNÍ SVĚTLO  

EXTERNÍ ANTÉNA — 

FOTOBUŇKY – 1 SADA — 

VYPÍNAČ HAVARIJNÍHO ZASTAVENÍ STOP  

BEZPEČNOSTÍ LIŠTY (AUTOMATIK 1 - 3 LIŠTY, AUTOMATIK 2 - 5 LIŠT), — 

SYSTÉM PŘENOSU SIGNÁLU Z BEZPEČNOSTNÍ LIŠTY NAMONTOVANÉ NA KŘÍDLE — 

SMĚRNICE A NORMY MOBILNÍ BRÁNY PI 95 MAJÍ ZNAČKU CE V SOULADU SE SMĚRNICÍ 2006/95/EC; 2004/108/EC 
O STAVEBNÍCH VÝROBCÍCH A SPLŇUJÍ POŽADAVKY NORMY EN 13241-1.

*) JE VYŽADOVÁNO POUŽITÍ DOPLŇKOVÝCH MODULŮ.                                                                                                 STANDARDNÍ VYBAVENÍ.        ● VOLITELNÝ DOPLNĚK.        — NEVYSKYTUJE SE.

VYBAVENÍ
AUTOMATIKA

Brána PI 95 v mobilní verzi je dodávaná v provedení Plug & Play. Brána včetně kompletního vybavená vodiči, nainstalovaným pohonem a řízením 
a také s nainstalovanými bezpečnostními systémy. Bány jsou dostupné v pracovním režimu Totmann nebo Automatik.  Brány v režimu Automatik 
jsou vybaveny zakódovanými vysílači a jsou připravené k použití.

MOBILNÍ BRÁNA PI 95

CHARAKTERISTIKA POHONŮ

TYP BRÁNY MODEL POHONU MAX. POČET ZAPNUTÍ 
ZA HODINU (2) NAPÁJENÍ MOTORU HLAVNÍ NAPÁJENÍ ELEKTRICKÝ PŘÍKON RYCHLOST POSUVU

PI 95
MOBILA

FAAC 844 ER 60 230 V AC 230 V AC 650 W 9 m/min

BFT ARES ULTRA BT (1) 30 24 V DC 230 V AC 400 W 9 m/min



6 | 6TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ BRÁNA PI 95

WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.
PL 33-311 Wielogłowy 153, Polsko 
Tel. +48 18 44 77 111 
Fax +48 18 44 77 110

www.wisniowski.pl

N = 49° 40' 10" | E = 20° 41' 12"

Nechte se inspirovat ! 
Seznamte se s jinými řešeními značky WIŚNIOWSKI !

VYTVOŘTE KOMPLEXNÍ SYSTÉM PRŮMYSLOVÝCH OPLOCENÍ

Oplocení WIŚNIOWSKI jsou systémovým řešením, které zaručuje komplexní zabezpečení pozemku. V nabídce určené pro individuální sta-
vebnictví a pro průmysl jsou jak moderní ocelová, profilová oplocení, tak  panelová oplocení. Charakterizuje je pevnost, kvalita a odolnost, 
která není zbavena elegance a stylu. Komplexní nabídka WIŚNIOWSKI přináší velké usnadnění při uzavření daného objektu a vyjadřuje péči 
o jeho bezpečnost a vzhled. 

VYUŽIJTE KOMPLETNÍ NABÍDKU A VYTVOŘTE SI VLASTNÍ OPLOCENÍ.

Výrobky prezentované na snímcích mají často speciální vybavení a ne vždy odpovídají standard-
nímu provedení • Technický list není nabídkou ve smyslu Občanského zákoníku • Výrobce si vy-
hrazuje právo provádět změny • POZOR: Barvy a odstíny skla představené v technickém listu je 
nutné považovat výhradně za orientační • Všechna práva vyhrazena • Kopírování a používání, byť 
jen částečné, je možné pouze se souhlasem WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A. • MOBILNÍ PI95/10.19/CS


